به محله شوش تعلق دارد.شیری در خصوص ساماندهی معتادان متجاهر نیز گفت: در سال ۱۴۰۰ در مجموع هزار و ۹۲۰ نفر، تا پایان آذر سال قبل چهار هزار و ۱۷۲ نفر، از دی ماه تا پایان سال دو هزار و ۹۷۱ نفر و در مجموع هفت هزار و ۱۴۴ نفر معتاد متجاهر جمع آوری شدند و آمار اسمال دو هزار

## عصر ایرانیان

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۴

۱۲ ژوئن ۲۰۲۳ | شماره ۳۸۵۳

## جامعه

www.asre-iranian.ir

<span><span><span></span></span></span>
اخبار

### ۴۷ پیوند کلیه موفق در قطب علمی طب کودکان کشور

همزمان با نخستین پیوند مستقل کبد کودکان در بیمارستان مرکز طبی کودکان، پیوند کلیه و سلول‌های بنیادی خونساز نیز با موفقیت انجام شد.